Exploitation détaillée

Panupat Amornnimit

Dossard: 213

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardtafla¢drSpacpsisStaige)33)

Catégorie:
Master A

Temps intermédiaires

Poste

SS1
SS2
SS3
SS4

Etape
Temps
8:15.19
5:43.96
6:32.75
3:56.15

Timing by SPORTident

Place

catg.
2

2
1
3

Trailhead Enduro
Khao Yai Tieng / 07.11.2021

Temps total: 24:28.05

Meilleur temps dans le parcours: 22:24.62

Place par catégorie: 2(de 19)

Meilleur temps dans la catégorie: 24:13.94

Résultats d'étape

Retard Place  Retard
catg. Total Total
0:32.94 17 0:48.08
0:23.73 19 0:43.58

- 16 0:51.32
0:19.67 18 0:22.46

Total
Temps
8:15.19

13:59.15
20:31.90
24:28.05

Place

catg.
2

2
1
2

Retard
catg.
0:32.94
0:56.67

0:14.11

Résultat total

Place Retard

Total Total
17 0:48.08
17 1:20.83
15 2:00.53
16 2:03.43

timing.sportident.com




